PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 21 апреля 2021 года № 326

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Ртищевского

муниципального района

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ртищевского муниципального района:

от 26 марта 2010 года № 911;

от 6 февраля 2012 года № 208;

от 23 августа 2012 года № 1834;

от 3 апреля 2019 года № 308.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон